
Fahrplan - Pendelverkehr zum 24. Sächsischen Verkehrssicherheitstag
Sonntag, den 11. August 2024

Ankunft RE3 von Chemnitz 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Ankunft RB30 von Chemnitz 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Ankunft RE3 von Zwickau 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Ankunft RB30 von Zwickau 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Abfahrt Hohenstein-E., Bahnhof Bst 1 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Abfahrt Goldbachstr. 23 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Ankunft Sachsenring/Festgelände 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Abfahrt Sachsenring/Festgelände 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Abfahrt Goldbachstr. 23 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Ankunft Hohenstein-E., Bahnhof 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Abfahrt RE3 nach Chemnitz 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Abfahrt RB30 nach Chemnitz 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Abfahrt RE3 nach Zwickau 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Abfahrt RB30 nach Zwickau 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

.


